
 

Uchwała Nr   /   /2019    

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia czerwca 2019r.  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy na przekazanie dotacji dla Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach na dofinansowanie remontu 

pomieszczeń dydaktycznych 

 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                           

o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2019 roku, poz. 511), art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 roku poz. 869) oraz                  

art. 114 ust. 1 pkt 2 ustawy o działalności leczniczej z dnia  15 kwietnia 2011 roku (t.j.: Dz. 

U. z 2018 roku, poz. 2190 ) Rada Powiatu Proszowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Proszowicki umowy z Samodzielnym 

Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej w Proszowicach na przekazanie w roku 2019 

środków finansowych w formie dotacji  w wysokości 4 000 zł.  ( słownie: cztery tysiące  zł. 

00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu pomieszczeń dydaktycznych                     

w   SP ZOZ  Proszowicach. 

 

 § 2 

 

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej               

z beneficjentem. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

 

    § 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


